Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

29-03-2024
F.05/22/240
NL:TZ:0000253970:F004
04-11-2022

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr J.C.A. Herstel

Neetron V.O.F. 02-12-2022
1

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Neetron V.O.F., gevestigd te (7141 JL) Groenlo 02-12-2022

aan de Batterij 5, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1

08083539.

Activiteiten onderneming

De vennootschap exploiteerde een transportonderneming. 02-12-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 2.700.000,00 € -730.000,00 € 1.500.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Bron: Concept jaarrekening 2021 02-12-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7a0960e7-1d5c-ed11-a86e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f7f084d1-6460-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-12-2022
21

1
Boedelsaldo

02-12-2022
€ 0,00

1

02-03-2023
€ 278.601,04

2

02-06-2023
€211.554,62

3

01-09-2023
€ 386.552,02

=4

01-12-2023
€ 403.587,02

5

29-03-2024
€ 350.155,54

6



Verslagperiode

van
4-11-2022
t/m
2-12-2022
van
2-12-2022
t/m
1-3-2023
van
2-3-2023
t/m
1-6-2023
van
1-6-2023
t/m
31-8-2023
van
1-9-2023
t/m
30-11-2023
van
1-12-2023
t/m

29-3-2024

02-12-2022
EE

02-03-2023
EEZ

02-06-2023
EES

01-09-2023
E 4

01-12-2023
ER

29-03-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 121 uur 36 min
2 97 uur 48 min
3 24 uur 36 min
4 31 uur 24 min
5 13 uur 36 min
6 12 uur 30 min
totaal 301 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming wordt gedreven door de beherend vennoten, de besloten 02-12-2022
vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid Marovtra B.V. (F.05/22/247) 1

en Deelneming Logistics B.V. (F.05/22/239). Beide vennoten hebben hun eigen

failissement aangegeven, vanwege hun hoofdelijke aansprakelijkheid.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 02-12-2022

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn beéindigd, behoudens de verzekeringen die noodzakelijk 02-12-2022
zijn voor de afwikkelende werkzaamheden die nodig zijn voor het leeg 1
opleveren van het gehuurde.

Aangezien inmiddels alle activa zijn verkocht en de goederen van derden zijn 02-03-2023
uitgeleverd, zijn de verzekeringen inmiddels beé&indigd. 2

1.4 Huur

De vennootschap huurt het bedrijffspand aan de Batterij 5 te Groenlo samen 02-12-2022
met het eveneens gefailleerde Netwerk Internationaal Transport & Logistiek 1

B.V. (F.05/22/238). Beide huurders betaalden een huur ad € 7.500,00 exclusief
btw per maand. De huuris opgezegd op de voet van art. 39 Fw.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak is een tegenvallende omzet vanwege onder meer de 02-12-2022
coronapandemie. Door het ontbreken van goede referentiecijfers kon geen 1
aanspraak worden gemaakt op overheidssteun. De mogelijkheid om

belastingverplichtingen uit te stellen, heeft enige verlichting gebracht. Door de

nu opkomende betalingsverplichting is de conclusie getrokken dat het niet

langer houdbaar was. Omdat niet allebei de vennoten daarvan overtuigd

waren, is in eerste instantie surseance van betaling aangevraagd. Na 2 dagen

is de surseance ingetrokken en is alsnog het faillissement uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-12-2022
1

26

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-12-2022
1

26

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-11-2022 26 Na verkregen machtiging van de Rechter-Commissaris is bij brief

van 7 november 2022 aan het personeel ontslag aangezegd.

totaal 26

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met werknemers en UWV.

Correspondentie met werknemers.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

02-12-2022
1
02-03-2023
2
Boedelbijdr.
€ 0,00
02-12-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Rollend materieel € 228.898,12
Bedrijfsinventaris € 78.855,00
totaal € 307.753,12 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van trekkers, opleggers en interne vervoersmiddelen, alsmede de

gebruikelijke bedrijfsinventaris. Er heeft een taxatie plaatsgevonden. Op dit
moment wordt gesproken over verkoop aan een gegadigde. De roerende
zaken zijn (voor zoveel eigendom) verpand.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De opbrengst van de stil verpande bodemgoederen zal op de voet van art. 57

lid 3 Fw worden opgeéist.

De opbrengst van de bodemgoederen bedraagt € 29.015,00. Dit bedrag heeft

de boedel ontvangen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Invetarisatiewerkzaamheden alsmede diverse correspondentie met de
taxateur, mogelijke kopers et cetera.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de praktische afwikkeling van de
verkoop.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de praktische afwikkeling van de
verkoop.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de praktische afwikkeling van de
verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

02-12-2022

1

02-12-2022
1

02-12-2022

1

02-03-2023
2

02-12-2022

1

02-06-2023
3

01-09-2023
E 4

01-12-2023
ERE



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Kasgeld/banksaldo €619,30
Overwaarde leasevoertuigen € 4.078,78
totaal € 4.698,08

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

In de afgelopen verslagperiode is de overwaarde van de leasevoertuigen

ontvangen (zie ook punt 5.2).

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving
Prefaillissementsdebiteuren (verpand)

Prefaillissementsdebiteuren (niet
verpand)

Boedeldebiteuren

totaal

Omvang
€ 195.467,03

€ 273.852,27

€ 58.816,13

€ 528.135,43

Opbrengst
€ 183.136,04

€ 272.024,39

€ 58.029,63

€513.190,06

02-12-2022
1

02-12-2022
1

02-12-2022
1

29-03-2024
6

02-12-2022
1

Boedelbijdr.

€ 25.260,42

€ 25.260,42



Toelichting debiteuren

Per datum faillissement was sprake van een debiteurenportefeuille ad ruim €
460.000,00. De debiteurenvorderingen zijn gedeeltelijk verpand. In een later
stadium zal met de pandhouder (die een derden-pandrecht heeft) worden
afgerekend.

In de afgelopen verslagperiode is een aanvang gemaakt met de
debiteurenincasso. In de komende verslagperiode zullen de nog openstaande
debiteuren worden geincasseerd.

Een deel van de opbrengst van de debiteuren staat nog op de (geblokkeerde)
Rabobankrekening en zal in de komende verslagperiode op de boedelrekening
worden overgemaakt.

In de afgelopen verslagperiode is de debiteurenincasso voortgezet. In totaal is
er in de afgelopen verslagperiode een bedrag ad € 13.678,11 op de
boedelrekening ontvangen. In de komende verslagperiode zal overleg
plaatsvinden met de pandhouder ten aanzien van de verpande vorderingen.
Ten aanzien van de niet-verpande vorderingen zal de incasso waar mogelijk
worden voortgezet.

In de afgelopen verslagperiode is de debiteurenincasso voortgezet. Dat heeft
nog tot enkele betalingen geleid. In de komende verslagperiode zal ten
aanzien van de debiteuren de incasso worden voortgezet.

De debiteurenincasso is nagenoeg afgewikkeld. In de komende verslagperiode
zal een eindafrekening met de pandhouder worden opgemaakt.

In de afgelopen verslagperiode heeft de laatste debiteur betaald. Afrekening
met de pandhouder heeft inmiddels plaatsgevonden. De boedel heeft een
boedelbijdrage ad € 25.260,42 (inclusief btw) ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatiewerkzaamheden.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

I Diverse werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

02-12-2022
EE
02-03-2023
[ 2
02-06-2023
=
01-09-2023
E 4
01-12-2023
ERE
29-03-2024
EEG
02-12-2022
EE
02-03-2023
EEZ
02-06-2023
=
01-09-2023
Ek
01-12-2023
ER
29-03-2024

6



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

02-12-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
De vennootschap bankierde bij de Rabobank. Per datum failissement was
sprake van een negatief saldo ad € 968,55. Na datum faillissement is een
groot aantal betalingen op de rekening binnengekomen. De bank is verzocht
deze mutaties op de boedelrekening over te maken.
01-09-2023
Toelichting vordering van bank(en)
ER
In de afgelopen verslagperiode heeft afrekening met de bank plaatsgevonden.
Dit heeft geleid tot een betaling voor de boedel ad € 174.210,90. Aan de hand
van de bankafschriften over de periode na datum faillissement is getracht een
reconstructie van dit bedrag te maken, mede in verband met de splitsing van
de debiteuren. Een deel van het overgemaakte bedrag (€ 4.143,37) kan (nog)
niet worden verklaard. De bank is om een toelichting gevraagd. Dit bedrag is
derhalve vooralsnog gereserveerd op de boedelrekening. De curator streeft
ernaar dit aspect in de komende verslagperiode te kunnen afronden.
01-12-2023
Toelichting vordering van bank(en)
5
Dit aspect is nog niet afgerond. De curator streeft ernaar dit in de komende
verslagperiode te kunnen afronden.
29-03-2024
Toelichting vordering van bank(en)
6

In de afgelopen verslagperiode is een uitwerking van de berekening aan de
bank voorgehouden, met het verzoek daarop te reageren. Van de bank is
nog geen inhoudelijke reactie ontvangen. De curator verwacht dit aspect in
de komende verslagperiode te kunnen afwikkelen.



5.2 Leasecontracten

Er was sprake van verschillende leaseovereenkomsten bij verschillende
leasemaatschappijen. Per overeenkomst is beoordeeld wat de rechten van
gefailleerde zijn. Voor wat betreft de huurovereenkomsten heeft afgifte van de
huurobjecten plaatsgevonden zodra duidelijk was dat daarvan sprake was. De
financial leaseovereenkomsten zijn zonder uitzondering aan te merken als
huurkoop. Deze zullen mogelijk worden afgekocht om overdracht mogelijk te
maken.

Gebleken is dat met één leasemaatschappij geen overeenstemming kon
worden bereikt over afkoop van de overeenkomsten. De daarmee verband
houdende voertuigen zijn vervolgens ingeleverd. In dit faillissement is

uiteindelijk met twee leasemaatschappijen overeenstemming bereikt. Aan deze

leasemaatschappijen is respectievelijk € 115.512,12 (inclusief btw) en €
72.630,05 (exclusief btw) voldaan. De netto opbrengst ad € 20.294,39 is aan
de boedel ten goede gekomen, als onderdeel van de koopsom.

Eén van de leasemaatschappijen heeft de ingeleverde voertuigen verkocht, en
de opbrengst in mindering gebracht op de vordering. Dit heeft geleid tot een
surplus dat aan de boedel toekomt. De leasemaatschappij is verzocht dit
surplus op de boedelrekening over te maken. Ten tijde van dit verslag heeft
betaling nog niet plaatsgevonden.

Betaling is nog niet op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft de
leasemaatschappij om opheldering gevraagd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eris geen sprake van een bankfinanciering. De zekerheden die zijn gevestigd,
zijn zogenaamde derden-pandrechten ten behoeve van private financiers van
de onderneming en het bedrijfspand. De financier van het bedrijfspand heeft
inmiddels laten weten afstand te doen van het pandrecht. Met de andere
pandhouder die een vordering heeft op de vennoot Deelneming Logistics B.V.
(F.05/22/239) zal worden afgerekend nadat de verpande activa zullen zijn
verkocht.

De opbrengst van de verpande goederen bedroeg € 78.855,00 (btw verlegd).
Van dat bedrag zag € 29.015,00 op bodemzaken. Dit bedrag is op grond van
art. 57 lid 3 Fw door de curator opgeéist. Het restant ad € 49.840,00 is
afgerekend met de pandhouder.

5.4 Separatistenpositie

Met betrekking tot de debiteurenvorderingen is afgesproken dat de
pandrechten als openbaar gemaakt hebben te gelden.

Zie ook punt 4. Afrekening met de pandhouder ter zake de debiteurenincasso
heeft inmiddels plaatsgevonden (zie ook punt 3.8).

02-12-2022
1

02-03-2023
2

01-09-2023
ER

01-12-2023

EES

02-12-2022
1

02-03-2023
2

02-12-2022
1

29-03-2024
6



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een tweetal crediteuren heeft een beroep gedaan op een 02-12-2022

eigendomsvoorbehoud. Dit zal op korte termijn worden afgehandeld. 1

De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld. 02-03-2023
2

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 02-12-2022

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 02-12-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

02-12-2022
Toelichting

1
(Nog) niet van toepassing.

02-03-2023
Toelichting

2
Gelet op de wederzijdse samenwerking bij de afwikkeling van dit faillissement
is met de pandhouder afgesproken dat voor de verkoopinspanningen geen
boedelbijdrage zal worden gerekend. Voor de incassowerkzaamheden ten
aanzien van de verpande debiteuren zullen nadere afspraken worden
gemaakt.

29-03-2024
€ 25.260,42

6
Toelichting

Voor de incassowerkzaamheden is een boedelbijdrage ad € 25.260,42
inclusief btw overeengekomen.



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Diverse werkzaamheden met betrekking tot de beoordeling van de
zekerheidsrechten, alsmede correspondentie met de bank en
leasemaatschappijen.

Correspondentie met leasemaatschappijen en de pandhouder. Tevens
beoordelen aanspraken diverse partijen, en beoordeling bieding in relatie tot

de aanspraken.

Correspondentie met leasemaatschappijen en de pandhouder.

Bestudering en correspondentie met de bank.

Bestudering en correspondentie met de bank.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Na enkele dagen zijn de werkzaamheden gestaakt. De kansen op een
doorstart waren daarmee ook gereduceerd tot nihil, mede vanwege de
snelheid waarmee klanten een alternatief handen gevonden.

In de afgelopen verslagperiode zijn de inspanningen gericht geweest op het
uitleveren van de aanwezige voorraden van één klant waarvoor normaliter het
vervoer op afroep werd geregeld. De daarmee verband houdende vergoeding
is door deze klant voldaan. De netto-opbrengst bedroeg € 5.779,50.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

02-12-2022
=K
02-03-2023
i 2
01-09-2023
4
01-12-2023
=B
29-03-2024
6
02-12-2022
=K
02-03-2023
i 2
02-12-2022
=
02-12-2022
=R



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie lijkt de rechten en verplichtingen van de vennootschap op
juiste wijze weer te geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

02-12-2022

1

02-12-2022
1

02-12-2022
1

02-12-2022
1

02-12-2022

1

02-12-2022

1

02-12-2022

1

02-12-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 02-12-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
7.6 Paulianeus handelen
02-12-2022
In onderzoek
1
Toelichting
Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.
02-03-2023
In onderzoek
2
Toelichting
Dit aspect is nog in onderzoek.
02-06-2023
Nee
3
Toelichting
Van paulianeus handelen is de curator niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht. 02-12-2022
1
Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023
2
De curator heeft geen aanleiding om hier nader onderzoek naar te verrichten. 02-06-2023
3
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Inventarisatie. 02-03-2023
2

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€9.075,00
Toelichting
Dit betreft de vordering van de verhuurder over de periode na het

faillissement.

€ 173.233,22
Toelichting

Het UWYV heeft haar boedelvordering ad € 164.158,22 ingediend.

€175.167,22

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.318.931,00

€1.470.057,00

€1.470.194,00

€1.471.737,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€63.322,22

02-12-2022
1

02-03-2023
2

01-09-2023
E 4

29-03-2024
6

02-12-2022
1

02-03-2023
2

02-06-2023
3

29-03-2024
6

02-12-2022
1

01-09-2023
Ek



8.4 Andere pref. crediteuren

02-12-2022

Toelichtin
g 1

(Nog) niet van toepassing.

02-06-2023
€ 3.721,07

3
Toelichting
Dit betreffen vorderingen van twee werknemers ter zake niet door het UWV
uitbetaalde vakantiedagen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-12-2022
24

1

02-03-2023
32

2

02-06-2023
35

3

01-09-2023
37

4

01-12-2023
38

5
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

02-12-2022
€113.983,16

1

02-03-2023
€ 172.449,46

2

02-06-2023
€ 254.958,14

3

01-09-2023
€ 256.390,11

4

01-12-2023
€ 256.420,36

5

29-03-2024
€ 256.199,32

[ 6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Vermoedelijk komt dit failissement in aanmerking voor vereenvoudigde

afwikkeling.

Dit faillissement zal vermoedelijk vereenvoudigd kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie
crediteuren.

met crediteuren.

met crediteuren.

met crediteuren.

met crediteuren.

met crediteuren.

met

02-12-2022
EE
02-03-2023
EEZ
02-06-2023
=
01-09-2023
Ek
01-12-2023
ER
29-03-2024
[ 6
02-12-2022
EE
02-03-2023
EEZ
02-06-2023
=
01-09-2023
Ek
01-12-2023
EE
29-03-2024

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Verkoop activa;

e |eeghalen loods / uitleveren goederen van derden;
e debiteurenincasso;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e inventariseren schulden.

e Debiteurenincasso;

e praktische afhandeling verkoop activa;
e rechtmatigheidsonderzoek;

e inventariseren schulden.

e Afwikkelen debiteurenincasso;
e overleg pandhouder.

In de komende verslagperiode zal de debiteurenincasso verder worden
opgepakt. De werkzaamheden zullen met name bestaan uit correspondentie
met debiteuren. Indien betaling uitblijft, zal (na toestemming van de Rechter-
Commissaris) jegens een aantal debiteuren rechtsmaatregelen worden
getroffen.

e Afronden debiteurenincasso (inclusief afrekenina pandhoudernr):

02-12-2022

1

02-12-2022

1

02-12-2022
1

02-12-2022
1

02-12-2022

1

02-03-2023
2

02-06-2023
3

01-09-2023
Ek

01-12-2023



- - - N - O

e afwachten betaling leasemaatschappij (zie 5.2).

I Afwachten inhoudelijke reactie Rabobank (zie punt 5.1).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

De curator streeft ernaar het failissement in de komende verslagperiode te
kunnen afwikkelen.

De curator streeft ernaar het failissement in de komende verslagperiode te
kunnen afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

27-9-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag en werkzaamheden ter zake de
voorbereiding van de afwikkeling.

5

29-03-2024
EEG
02-12-2022
EE
02-03-2023
EEZ
02-06-2023
=
01-09-2023
Ek
01-12-2023
ER
29-03-2024
[ 6
29-03-2024
EEG
02-12-2022
EE
02-03-2023
EEZ
02-06-2023
=
01-09-2023
Ek
01-12-2023
EE
29-03-2024
[ 6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


